

Årsredovisning

Martin Schibbye AB

556942-3709

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Martin Schibbye
2022-12-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är huvudsakligen utgivning av böcker, journalistik och konstnärlig verksamhet, föreläsningar och utbildningsverksamhet inom området journalistik.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har fokuset varit att ta fram journalistik från Sydasien till projektet Cards of Qatar genom bland annat en reportageresa till Nepal, ett arbete som belönades med Stora Journalistpriset i november 2022. Satsningen på att få det arbetet i mål innebar ett negativt resultat men långsiktigt var det rätt prioriterat då det gett möjligheter till synlighet och nya samarbeten.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	241	365	551	319
Resultat efter finansiella poster	-136	-23	303	-250
Soliditet %	83	85	93	110

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga höga resekostnader som ännu inte gett intäkter samt minskat antal föreläsningar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	406 067	-1 425
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-1 425	1 425
- Årets resultat			-142 340
- Belopp vid årets utgång	50 000	404 642	-142 340

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	404 642
Årets resultat	-142 340
Summa	262 302

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	262 302
Summa	262 302

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	241 430	365 199
Övriga rörelseintäkter	29 686	25 331
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	271 116	390 530
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-14 855
Handelsvaror	-1 000	0
Övriga externa kostnader	-124 604	-99 903
Personalkostnader	-123 135	-293 204
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 040	-6 040
Summa rörelsekostnader	-254 779	-414 002
Rörelseresultat	16 337	-23 472
Finansiella poster		
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-151 919	0
Summa finansiella poster	-151 919	0
Resultat efter finansiella poster	-135 582	-23 472
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-4 000	22 500
Summa bokslutsdispositioner	-4 000	22 500
Resultat före skatt	-139 582	-972
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 758	-453
Årets resultat	-142 340	-1 425

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	18 120	24 160
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		18 120	24 160
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1	20 001
Andra långfristiga fordringar		97 500	97 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		97 501	117 501
Summa anläggningstillgångar		115 621	141 661
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		132 890	130 020
Fordringar hos koncernföretag		0	116 919
Övriga fordringar		61 353	60 894
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 570	1 481
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		196 813	309 314
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		91 897	109 538
<i>Summa kassa och bank</i>		91 897	109 538
Summa omsättningstillgångar		288 710	418 852
SUMMA TILLGÅNGAR		404 331	560 513

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	404 642	406 067
Årets resultat	-142 340	-1 425
<i>Summa fritt eget kapital</i>	262 302	404 642
Summa eget kapital	312 302	454 642
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	31 500	27 500
Summa obeskattade reserver	31 500	27 500
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 558	2 021
Skulder till koncernföretag	15 000	0
Skatteskulder	2 758	0
Övriga skulder	27 213	67 350
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder	60 529	78 371
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	404 331	560 513

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	66 225	36 025
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	30 200
	Utgående anskaffningsvärden	66 225	66 225
	Ingående avskrivningar	-42 065	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	-36 025
	Årets avskrivningar	-6 040	-6 040
	Utgående avskrivningar	-48 105	-42 065
	Redovisat värde	18 120	24 160

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	235 139	235 139
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Aktieägartillskott	131 919	-
	Utgående anskaffningsvärden	367 058	235 139
	Ingående nedskrivningar	-215 138	-215 138
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-151 919	-
	Utgående nedskrivningar	-367 057	-215 138
	Redovisat värde	1	20 001

Innehavet avser 37,2% i Blank Spot Project AB, 559002-4617. Säte: Stockholm.

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Föreläsningar har börjat komma in under året, dock inte i samma utsträckning som före pandemin. Nytt under hösten 2022 är också deltagande i frågeprogrammet "Alla mot Alla" som gav en liten intäkt.

Martin Schibbye AB
556942-3709

8 (8)

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Martin Schibbye
Martin Schibbye
2022-12-28